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Det var några år sedan jag för 
första gången var på ett underbart 
kvinnoashram på Sörgården och 
sedan dess har Sörgården en plats 
i mitt hjärta. Jag har velat komma 
tillbaka många gånger, men alltid 
kom någonting emellan. I år be-
stämde jag att jag skulle resa dit, 
bara några dagar på min sommar-
semester och vara värdfolk som 
det står på hemsidan. Värdfolk 
får bo i rummen över kapellet, 
hjälpa till med att hålla bönelågan 
brinnande, fixa i trädgården och 
ta hand om kapellet. Och just det 
gjorde jag. Arbete och bön kändes 
som en bra kombination.  

 

När jag kom på måndag morgon 
körde Bengt redan gräsklipparen. 
Det såg roligt ut och jag frågade om 
jag kunde hjälpa till. Jag ville helst 
köra denna roliga gräsklippare. Så-
dan har man ju inte hemma. Snabbt 
bytte jag till mina arbetskläder och 
Bengt överlämnade gräsklipparen 
förtroendefullt i mina händer. Jag 
vet inte, om han ångrade sig senare, 
när han såg hur ivrigt jag körde mina 
banor över den stora gräsmattan. Det 
var verkligen roligt men ingenting 
för personer med ryggskador, för det 
skakade ordentligt på den lilla sitsen. 
Nästa dag hade jag hade faktisk lite 
träningsvärk, men det var det värt.  

 

De kommande dagarna sysselsatte 
jag mig med att kratta gräset. Det 
var roligt att ha en stor gräsmatta, 
när man får köra gräsklipparen, men 
när man får kratta den ser det an-
norlunda ut. Jag vet inte hur stor 
gräsmattan på denna underbara plat-
sen är, men den kändes lika stor som 
två fotbollsfält, om inte mer.  Då 
krattade jag och krattade och tankar-
na flög i väg. När man gör samma 
rörelse under fler timmar, händer det 
två saker. Det ena är att man får ont i 
axlarna, för man inte är van vid det 
och det andra är att tankarna stillar 
sig. Man börjar koppla bort varda-
gen och låter inre bilder komma och 
gå. Ett roligt exempel kom till mig 
när jag stirrade på krattan som gled i 
mina händer över ett stycke gräs och 
tog med sig de klippta grässtråna till 
en liten hög. Hur noga jag än för-
sökte kratta, några grässtrån sling-
rade sig genom krattans tänder. Då 
tänkte jag, det är det samma med 
Guds händer. Han försöker mjukt 
leda oss till sig men ibland slingrar 
vi oss envetna genom hans fingrar. 
Hur han än försöker: vi vill gå vår 
egen väg! Ps 86:11 kom till mig:  

 

”Visa mig, Herre, din väg, 

Jag vill vandra i din sanning. 

Ge mig ett odelat hjärta 

så jag vördar ditt namn.” 

Mina dagar som ”värdfolk”   

på Sörgården 
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Så är det på Sörgården. Guds närvaro 
är så påtagligt att han talar även när 
vi gör praktiska saker.  

 

För att inte överbelasta mina axlar 
turades jag om med bön, bibelstu-
dium, arbete och vila. Det fanns två 
gemensamma bönesamlingar på Sör-
gården: kl. 8:30 och 13:30. Där bad 
vi för gården, Ashram, för brevmiss-
ionen och de tyska ungdomar som 
delade ut biblarna, för väckelse, bö-
nemännen, som hade kommit in och 
allt som den Helige Anden lade på 
våra hjärtan. Det var en mycket god 
atmosfär och det kändes lätt att 
komma till Gud.  

 

Mina personliga bönestunder började 
innan frukost. Hemma ber jag aldrig 
innan frukost. Jag behöver först lite 
te och en smörgås sedan går jag till 
min lilla andaktsplats. Men på Sör-
gården vaknade jag kl: 5:00 och var 
klarvaken. Ingen chans att somna 
om. Det var lika bra att gå ner till 
bönerummet och börja läsa Guds 
Ord och be. Redan från första dagen 
märkte jag att mina böner hade för-
ändrats. De var fyllda av tacksägelse. 

Hemma blir det mer en artig: ”God 
morgon Herre, prisad vare du och 
snälla kan du göra det... eller det...” 
Det kanske är lite överdrivet, men du 
förstår vad jag menar. Hemma i sin 
vardag tänker man så mycket på alla 
sina bekymmer och allt som ska gö-
ras, men är man borta och i stillhet 
då kommer plötsligt andra saker upp. 
Man ser allt det fina man har, allt 
underbart, som Herren har gjort och 
börjar bara tacka. Och konstigt nog 
är just dessa böner fulla av tacksä-
gelse, de som är mest välsignade. Så 
upplevde jag det i alla fall.  

 

Träningsvärken försvann ganska 
fort, smärtan i axlarna likaså. Jag 
hittade helt enkel min takt att arbeta 
och att be och så är det också tänkt 
av Herren. Vi kristna är ett bedjande 
och ett arbetande folk, och under 
Guds händer blir det ingen belast-
ning. ”Ta på er mitt ok och lär av 
mig, för jag är mild och ödmjuk i 
hjärtat. Då ska ni finna ro för era sjä-
lar, för mitt ok är milt och min börda 
lätt.” (Matt 11:29-30) 

 

Jag ångrar inte att jag har offrat 
några av mina semesterdagar för den 
tiden på Sörgården. Var skulle jag ha 
haft det bättre än i Guds närvaro?  

 

Låter detta intressant för dig? Vill du 
kanske också pröva att vara värd-
folk? Hör av dig till Sörgården.  

 

Claudia Olsson, Öckerö  
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Ashramprogram 2023 

 

 
 
 

 
 

BÖNEDAG i Värmland 
      Lördagen den 11 november 
Tid:       9.30 – 16.30    
Plats:      Sörgårdens bönecenter 
Kostnad: 190:- + kollekt 
Medv: Krister Svensson och Lovsångare från 
Korskyrkan Karlstad 
Böndag i samarbete med Sverigebönen 
   Anmälan senast 28 oktober 
sorgarden@kristnaashram.se 
eller till Sörgården 072-055 31 01 
         Ange ev. matallergi 

 

Hjärta för Värm-
land Sverige 

 
 

 
 

Välkommen till 
förbönsgudstjänst 

i Sörgårdens kapell 
 

Onsdagar kl. 19.00   
1 november, 6 december  
3 januari och 7 februari 

 

Kan du inte närvara i kapellet är Du välkommen att skriva, maila eller ringa in Ditt böne-
eller tacksägelseämne. 

Vi har också som regel bönesamlingar varje dag kl.8.30 och 13.30 när  det finns folk på 
gården och då ingen annan verksamhet pågår. Välkomna! 

 

Gud hör bön! 
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Vi har fått dra ner på verksamheten då vi har 
svårt att få tag på städ- och kökspersonal. 
Vi behöver hjälp att ta hand om ett dödsbo som 
vi fått. 
Vi behöver också hjälp att hitta platser för Ash-
ram och Bibel- o Bönehelger eller dag. 
Är Du intresserad av att hjälpa till eller har för-
slag till platser, hör av Dig till Bengt Ohlsson 
072-747 19 47. 
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Genomlyst 
 

Jesus jag vill komma 

fram med allt som tynger 

hjälp mig vara sann och 

verkligen mig själv 

Jesus vill du rena 

mig till själ och sinne 

jag vill inte gömma 

någonting för dig 

 

Jesus vill du ge mig 

vita bröllopskläder 

ty min dräkt blev fläckad 

av min vandring här 

låt min själ bli frisk och  

klar som källans vatten 

genomskinlig vill jag bli 

så du ser allt 

 

Allt som finns därinne 

djupt långt ner på botten 

lyft det upp i ljuset 

så jag kan bli fri 

aldrig mera bunden 

av det mörka kalla 

jag vill alltid vara 

genomlyst av dig 

 

 
Ulla-Maj Hoffmann Norgren 
  1999-06-12 

 
DAG EFTER DAG 

 
 
 

Längtande kommer jag Herre 
 

kommer med det som gick fel 
 

lämnar allt brustet och trasigt 
 

längtar bli fri att bli hel 
 
 
 

Varsamt Du rör vid mitt inre 
 

håller mig tätt intill Dig 
 

kvar finns ej rädslan nu längre 
 

Du själv tog dess plats inom mig 
 
 
 

Sakta jag töms på all oro 
 

tvivlande tankar får ro 
 

tomhet byts ut mod din närhet 
 

i kärlek och frid får jag bo 
 
 
 

Inget ska skrämma mig mera 
 

ångesten släppa sitt tag 
 

Du har ju lovat gå med mig 
 

dag efter dag, efter dag 
 

 
 Ulla-Maj Hoffmann Norgren 2001 
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 Ett Herrens under i Finland. 
 

Under Vinterkriget, 1939, var Finland i stor fara. Den sovjetiska hären 
var nära att bryta igenom vid Karelen. Det var en ovanligt varm december-
dag med plusgrader.  

Då bad president Kallio denna bön, som sändes i radio. Folket böjde 
knän och bad med i hemmen, i affärer, på gator och torg. På kvällen sjönk 
temperaturen och på natten var det mer än -30 grader kallt! Den sovjetiska 
krigsutrustningen frös till is och de retirerade.  

Idag finns där ett monument med inskriften:  
”Här hjälpte oss Herren”. 

 
Himlen TV7:s kanalchef Daniela Persin skriver bl.a : 
”Det var tack vare innerliga böner till Gud för vårt land – från landets 
högsta ledning till soldaterna vid fronten och familjerna i hemmen – 
som vår himmelske Far gav oss många under och bevarade vårt land 
självständigt.” 
”Bönen som följer här är minst lika aktuell nu som under vinterkriget 
då Finlands dåvarande president Kyösti Kallio skrev den som en bön 
för Finland. Därför  ber  vi den for tfarande vid många tillfällen. Den 
är aktuell även för Sverige:  

 
”Himmelske Fader, se i nåd till vårt folk. Du har skapat oss och älskar 
oss. Du ser, att vi är i största fara. Därför ber vi dig; Herre, hjälp oss i 
vår nöd och låt oss inte gå under. Ge oss nåden att omvända oss från syn-
dens och laglöshetens vägar, som leder vårt land till undergång. 
 
Herre Jesus Kristus, utan Dig är vi maktlösa inför de förstörande krafter-
na, som svämmar över vårt folk och förgiftar det. Därför berömmer vi oss 
av Din seger över ondskans andemakter, vilkas påverkan man varje dag 
ser i offentligheten i ord och bild. Herre, Du har på Golgata kors övervun-
nit mörkrets makter. De måste ge vika även idag, eftersom vi upphöjer ditt 
namn över dem. Detta tror vi på, ty Du kan även i vår tid beskydda männi-
skor för satanisk villfarelse. Herre, förbarma Dig över oss! 

 
Hjälp oss genom Din Helige Ande att i vårt eget liv strida mot synden och 
vara ståndaktiga ända till slutet. Gör oss till ett tecken på Din frigörande 
nåd. 

Lilian Gustavsson 



 Ashrams administrative sekreterare 
Bengt Ohlsson                               
 Klaxås Solhaga  
665 92 Kil 
Tel.  072-747 19 47 

Epost:bengt.ohlsson@kristnaashram.se            

Vi önskar Er redan nu en välsignad Advents- och Julhögtid och ett 
Gott Nytt År 2024 i Jesu namn! 

Styrelserna, Bengt och Gunbritt Ohlsson  

 

Under årets nio först månader har det kommit in; 66 745:- (53 148:-) i gåvor, 

och 7 200:- (7 150:-) i kollekter för Ashrams räkning.  

Till Sörgården har det kommit in; 57 635:- (30 819:-) i gåvor, 18 400:- (16 

200:-) i "50 ger 100" och 13 974:- (12 130:-) i kollekter, samt 500:- (1 000:-) 
Sörgårdsfonden.  (Inom parentes 2022 års resultat)  

 

Han som välsignar gåvorna – Han välsignar också givarna 

Vi känner en oerhörd tacksamhet för alla gåvomedel som redan kom-mit in 
och vi tror och ber om att strömmen av gåvor skall fortsätta under årets sista 
månader. 

 
Sörgårdsstiftelsen/Sörgårdens  
Bönecenter 
Klaxås Sörgården 10   665 92 Kil  
Tel. 072-055 31 01 
Bankgiro 977-7749 
Swish: Sörgården 123-1229608.  

 
Kristna Ashramrörelsen:                         
Klaxås Sörgården 10   665 92 Kil  
Tel.  073-841 68 19 
Bankgiro 479-4376   
Swish: Ashram 123-6334106    
Epost: info@kristnaashram.se 

 

Detta nummer av Ashram-Nytt har Per-Ola Eklund haft ansvar för, med hjälp av 
Bengt Ohlsson, Claudia Olsson, Ulla-Maj Hoffman Norgren, Elisabeth Hedin och 
Lilian Gustavsson.   .     
Nästa nummer av Ashram-Nytt kommer i januari 2024 
Vi tar tacksamt emot bidrag till nästkommande Ashram-Nytt 
Vi vill ha bidragen senast den 10 december 
Skickas till Kristna Ashramrörelsen se nedan eller Per-Ola Eklund Kvistbro Vilsta 
716 93 Fjugesta, tel: 070-244 46 14, mail: per.ola.eklund@telia.com Anmäl adress-
ändringar                                     

Om Du inte vill missa Ashram-Nytt vid adressändring måste Du meddela 
oss Din nya adress. Posten har inte längre någon kostnadsfri eftersändning. 
     


